[image: Описание: Описание: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 февраля 2021 г. № 8
село Янтиково
	ТĂВАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

6 февраль 2021 ç. 8 №
Тǎвай ялě

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейных объектов «Строительство подземных сетей водоснабжения по улицам К.Иванова, Полевая-1, Полевая-2 села Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» и «Водоснабжение, газоснабжение, электроснабжение территории, расположенной в южной части с. Янтиково Янтиковского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 45, главы 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Янтиковского сельского поселения Янтиковского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Приступить к подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для  размещения линейных объектов «Строительство подземных сетей водоснабжения по улицам К.Иванова, Полевая-1, Полевая-2 села Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» и «Водоснабжение, газоснабжение, электроснабжение территории, расположенной в южной части с. Янтиково Янтиковского района Чувашской Республики»
.
2. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Янтиковского сельского поселения свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для  размещения линейных объектов «Строительство подземных сетей водоснабжения по улицам К.Иванова, Полевая-1, Полевая-2 села Янтиково Янтиковского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики» и «Водоснабжение, газоснабжение, электроснабжение территории, расположенной в южной части с. Янтиково Янтиковского района Чувашской Республики»
.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном издании «Вестник Янтиковского сельского поселения Янтиковского района» и разместить на официальном сайте Янтиковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Янтиковского сельского поселения                                       Н.И. Сормов

[bookmark: _GoBack]
image1.png